Sumoroka. W chwilach najbardziej krytycznych ratowały sytuację weksle, wystawiane przez dr. Sumoroka i zawsze bez kwestji dyskontowane w bankach wileńskich.

Dla charakterystyki „Kurjera Krajowego” oraz oblicza ideowego jego wydawców przytoczymy credo dziennika, zamieszczone w pierwszym numerze z dn. 8 (21) listopada 1912 r. p. t. „Do Czytelników”:

„Przeżywamy chwile, które mogą przełom głębokimi w życiu kraju naszego wywołać.

Chmury, gorsze od wojennych, gromadzą się na naszym horyzoncie: w kraju, gdzie tyle narodów obok mieszka, walki i waśnie mnożą się z dniem każdym.